2021 年 4 月 14 日

関係各位

    (一社)大分県サッカー協会技術委員会

2021 年度大分県トレーニングセンター女子

2021 年度のスタートを下記の要領にて実施致しますのでお知らせします。

記

Ⅰ．発足会兼第一回練習会について

◆日時 4 月 24 日（土）

◆場所 別府市実相寺サッカー場（人工芝）

◆日程

9：30～受付開始 （U-12,U-14）

10：00～12：00 U-12、U14 各カテゴリー毎に発足会開始トレーニング

12：30～受付開始（U-16）

13：00～15：00（U-16 発足会開始、トレーニング）

※参加できない場合は担当者へ必ず連絡してください。

U-12：唐下直之 携帯；090-1519-9632

U-14：岩尾瑞貴 携帯；080-1748-3626

U-16：菊池智香 携帯；090-1978-1993

◆ 持参品等

：同意書、会費、筆記用具、弁当、ボール、練習道具 等

Ⅱ．会費について

活動費として、15,000 円(年間)を徴収致します。4 月 24 日（土）にご持参ください。

Ⅲ．同意書について

別紙、同意書の内容について、もれなく記入し受付にて提出願います。同意書を基に 名簿・連絡網・ス

ポーツ保険加入等の処理を致しますので正確にお書きください。

Ⅳ．その他

◆ 県トレの意義目的は、

・大分県トレセンから日本代表選手を育てる → ひいては世界にはばたく選手をめざす。

・個人のレベルアップを図り、サッカーに取り組むモチベーションを高める。

・小学４年から高校１年までの一貫指導を行う。

・国体強化の一環とし、常時国体出場を目指す。

◆ 原則として月の第 4 土曜日に行う

※原則として雨天でも練習会は実施する（ミーティングの可能性もあり）。

◆ 止むを得ない欠席（体調不良等）以外はしないこと

※欠席するときは各自が必ず 担当者へ連絡すること。

◆ 会場は出来る限り芝生のグランドを使用する。

◆ 合宿、遠征、他県のトレセンとの練習試合等については学年や個人によって異なります。

詳細については、後日学年や個人ごとに連絡致します。

◆ スポーツ保険に加入する（県トレセンで一括加入します）。

◆ 発足会の時に県トレセンのウエアの採寸をします。

Ⅴ．指導スタッフ

【U-12】唐下直之、安東幹雄、南佳織、稲尾ひより

【U-14】岩尾瑞貴、糸永泰樹、松本和也、森山信浩

【U-16】菊池智香、團塚結芽、神崎拓、中山桃香

【事務局】南佳織

Ⅵ．合格者所属チーム指導者の方へのお願い

本年度県トレセン合格者が所属するチームの指導者の方は、是非、発足会においでくださるようお願い

します。県トレセンと所属チームが連携し、効果的に選手を育成する観点からです。お忙しいなかです

がよろしくお願いします。

Ⅶ.大分県トレセン女子の活動を女子委員会フェイスブックに掲載します。

それに伴い選手の写真がフェイスブックに掲載される可能性があります。

同意書の一番下※の下□にレ点チェックをお願い致します。

同意書しない場合はその旨を必ず各カテゴリー担当者に連絡お願い致します。

Ⅷ.今後の活動のお知らせ方法について

各月の県トレセンの活動等についてのお知らせ方法はアメーバブログ「大分県女子トレセンのブログ」

にて掲載をしますので今後はそちらでご確認をお願い致します。

URL  http://ameblo.jp/2012ofajoshi/

同意書（２０２１年度）

大分県トレーニングセンターの目的・主旨に同意し練習会に参加いたします。

選手
ふ り

氏名
が な

生年月日    年  月  日 身長   cm  体重   kg

選手登録番号

保護者氏名                   印

住所 〒

自宅 TEL           緊急 TEL

所属チーム名           学校

通信欄（監督の署名を必ずもらってください。）

トレーニングに期待すること・決意

特に連絡が必要なこと（トレーニング中等に配慮を必要とすること）等があればお書きください

チームの監督 署名

連絡先 TEL             MAIL

※この同意書により得られた個人情報については大分県トレーニングセンターの活動以外には使用しません。

※大分県トレセン女子の活動で選手の写真を女子委員会 SNS に掲載される可能性があることに同意致します。

□

（西暦で）